РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«12» декабря 2023 года                                                                                         № 256
«Об установлении расчетной величины
для расчета должностных окладов
для работников муниципальных, бюджетных,
автономных и казенных учреждений
Лебяженского городского поселения»

          В соответствии со статьей 5 областного закона Ленинградской области  «Об областном бюджете Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и руководствуясь решением Совета депутатов Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области №255 от 12.12.2023г. «О бюджете Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Установить, что для расчета должностных окладов для работников муниципальных, бюджетных, автономных и казенных учреждений Лебяженского городского поселения с 1 января 2024 года применяется расчетная величина в размере 12 265 руб. 00 коп.
    2.    Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024г.
    3.    Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
Лебяженского городского поселения					С.Н. Воеводин